

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За „Доставка осъществена чрез покупка на продукти за растителна защита за нуждите на ТП ДЛС Шерба за 2018 година с примерно посочване на наименованието на продукта, съгласно техническа спецификация“

Подписаният / та

Заместно на осн.
ЗЛ-2 от ЗЗЛД

милно име)

в качеството си н

иен на съвет на директорите/

на фирма „АГРОЦИЛ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД със седалище и адрес на управление: гр.Долни чифлик, ул. „Русе“ № 11

вписана в Търговския регистър с ЗЛ-2 от ЗЗЛД процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка осъществена чрез покупка на продукти за растителна защита за нуждите на ТП ДЛС Шерба за 2018 година с примерно посочване на наименованието на продукта, съгласно техническа спецификация“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка осъществена чрез покупка на продукти за растителна защита за нуждите на ТП ДЛС Шерба за 2018 година с примерно посочване на наименованието на продукта, съгласно техническа спецификация“, както следва:

1. Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя. Цените включват всички разходи по доставката до ТП ДЛС Шерба, с.Гроздьово, обл.Варна, станция Шерба (вкл.опакowanie, транспортиране и др.)

2. Предложените цени ще важат за целия период на изпълнение на договора. Запознат съм, че цената не подлежи на промяна за целия срок на договора.

3. Нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка е следното:

Предлагаме обща стойност на доставка, чрез покупка на продукти за растителна защита в размер на 7 097.26
26 (седем хиляди деведесет и седем лева и двадесет и шест стотинки) лева без ДДС, от които:

3.1. Препарат за растителна защита срещу едногодишните житни и широколистни плевели -Хербицид за борба срещу плевели по царевична култура с активно вещество: 455г/л пендаметалин, с количество от 50 л.

Наименование: Стомп Аква - опаковка от 10 /десет/ литра, необходимо количество 50 /педесет/ литра.

Ед.цена : 26.20 /двадесет и шест лева и двадесет стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 1310.00 /хиляда триста и десет лева / лева без ДДС

3.2 Препарат за растителна защита срещу едногодишните и многогодишни житни плевели, балур от коренища и някои широколистни плевели - Хербицид за борба срещу едногодишни житни плевели, балур от коренища и някои широколистни плевели по царевичната култура , с активно вещество: *43 г/л никосулфурон*, с количество от 20л

Наименование: Келвин Ултра

Ед.цена : 72.50/седемдесет и два лева и педесет стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 1450.00/хиляда четиристотин и педесет лева/ лева без ДДС

3.3. Препарат за растителна защита срещу едногодишните и многогодишни широколистни плевели- Хербицид за борба с широколистни плевели по царевичната култура с активно вещество: *125 г/кг тритосулфурон + 600 г/кг дикамба*, с количество от 4.800кг

Наименование: Калам

Ед.цена : 122/сто двадесет и два лева/ лева без ДДС за килограм.

Обща стойност за доставка на продукта: 585.60 /петстотин осемдесет и пет лева и шестдесет стотинки/ лева без ДДС.

3.4. Препарат за растителна защита срещу едногодишните и многогодишни житни и широколистни плевели -Хербицид за борба срещу едногодишни и многогодишни житни и широколистни плевели по люцернова култура с **активно вещество:** *40 г/л имазамокс*, с количество от 20 л

Наименование: Пулсар 40

Ед.цена : 88.04 /осемдесет и осем лева и четири стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 1760.80 /хиляда седемстотин и шесдесет лева и осемдесет стотинки/ лева без ДДС.

3.5. Препарат за растителна защита срещу житни и широколистни плевели - Хербицид за борба срещу житни и широколистни плевели по пшенична култура с **активно вещество:** *75г/л пироксулам*, с количество от 2кг

Ед.цена : 178.10 /сто седемдесет и осем лева и десет стотинки/ лева без ДДС за килограм.

Наименование: Палас.

Обща стойност за доставка на продукта: 356.20 /триста педесет и шест лева и двадесет стотинки/ лева без ДДС.

3.6. Препарат за растителна защита срещу едногодишните и многогодишни широколистни плевели- Хербицид за борба с широколистни плевели по царевичната култура с активно вещество: *100г/л амидосулфурон; 25г/л йодосулфурон-метил-натрий; 250 г/л мефенпир-диетил*, с количество от 1л

Наименование: Секатор ОД - опаковка от 1 /един/ литра, необходимо количество 1 /един/ литър.

Ед.цена : 195.06 /сто деведесет и пет лева и шест стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 195.06 /сто деведесет и пет лева и шест стотинки/ лева без ДДС

3.7. Фунгицида за борба със септориоза и брашеста мана по пшеничната култура с активно вещество: 85г/л *Пиракlostробин* и 62.5г/л *Епоксиконазол*, с количество от 10л
Наименование: Диамант макс - опаковка от 10 /десет/ литра, необходимо количество 10 /десет/ литра.

Ед.цена : 63.40 /шесдесет и три лева и четирдесет стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 634.00 /шестстотин тридесет и четири лева/ лева без ДДС

3.8. Фунгицида за борба с кафява ръжда и брашеста мана по пшеничната култура с активно вещество: 250г/л *Фенпропиморф* и 84г/л *Епоксиконазол*, с количество от 10л
Наименование: Танго Супер

Ед.цена : 56.20 /педесет и шест лева и двадесет стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 562.00 /петстотин шесдесет и два лева/ лева без ДДС

3.9. Инсектицид за борба с обикновена житна пиявица по пшеничната култура с активно вещество: 50г/л *Циперметрин* и 500г/л *Хлорпирифос- етил*, с количество от 7л
Наименование: Нуреле Д - опаковка от 1 /един/ литра, необходимо количество 7 /седем/ литра.

Ед.цена : 34.80 /тридесет и четири лева и осемдесет стотинки/ лева без ДДС за литър.

Обща стойност за доставка на продукта: 243.60 /двеста четирдесет и три лева и шестдесет стотинки/ лева без ДДС

Посочените цени включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

3. Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на двустранен- приемо-предавателен протокол (стокова разписка или еквивалентен документ) за извършената доставка и оригинална фактура представена от Изпълнителя.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Начинът на плащане е подробно разписан в приложения към настоящата документация проект на договор.

За извършените доставки, изпълнителят издава фактура, в която се вписват номер на договор, вид , количество и стойност на извършените доставки на продукти за растителна защита по единични продажни цени, съгласно ценовото предложение .

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора.

Гр. Долни чифлик

30/03/2018г.

Име и фамилия: Георги Христов

Залитено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД